
 

 

 

Městské kulturní centrum Beroun 
Holandská 118, Beroun-Centrum 
266 01  Beroun 
IČO 00335371 
účet: 4933131/0100 
www.mkcberoun.cz 

 

Theatre Kvelb z.s. 

Plzeňská 595/43 

370 04 České Budějovice 

IČ: 26556634   
 

V Berouně 5. 11. 2021  
 

 

Věc:  Objednávka provedení performance Čertovský kus – zahájení adventu  

        

Na základě našich jednání objednáváme u vás provedení performance Čertovský kus za těchto 
podmínek: 

• den konání akce:  28. 11. 2021, cca po obědě do 18.00 

• místa konání: 

1) Hradební ulice, Beroun-Centrum, (u kruhového objezdu – ulice Na 

Klášteře/Havlíčkova) – mobilní obří čert, trůn, obří klec na hříšníky, ohňový 

kotel, ohňová show, masky 

2) Třída Míru 1540, Velké Sídliště, Beroun-Město (prostor u OC Hvězda) – postava 

Lucifera, ohňová show, masky 

• program – viz příloha Kalkulace 

• sjednaná cena za představení na obou místech: 159.520,- Kč (cena je konečná včetně 

cestovného, neplatí se DPH)  

• další náklady:  

✓ ubytování – v hotelu se snídaní noc před a po (4x dvojlůžko – oddělené) 

✓ občerstvení v rámci možností pořadatele 

• platba proběhne převodem na základě vámi vystavené faktury – fakturační údaje  

viz zápatí, nejsme plátci DPH 

• pořadatel jmenovitě uvede ve známost tuto akci jak v tisku, tak na plakátech i na 

webových stránkách, všude bude uveden název Divadlo KVELB Ateliér a krom 

plakátu popis akce – díla Divadla KVELB Ateliér a autora Pavla Lukase 
 

S pozdravem 

 

Mgr. Kateřina Masopustová 

ředitelka 
 

Vyřizuje: Mgr. Alena Šustrová, tel. 311 514 138, 737 300 700, e-mail sustrova@mkcberoun.cz 



 

Kalkulace pro výtvarné doladění: 

 

-          5 velkých masek (1-2m) – 5 000 

-          Obří trůn pro Lucifera (3m + velká maska) – 7 000 

-          Postava Lucifera – 5 000 

-          Obří klec na hříšníky – 3 000 

-          Ohňový kotel – 1 000 

-          Stojany na ohně a další ohňová zařízení – 7 000 

-          Instalace pyro afektů – jiskry a kouř – 7 000 

-          Mlhostroj – 3 000 

-          2x Ohňová kratší show čertů – 15 000 

 

Plus muzika, přeprava a instalace 

 

Výroba a uzpůsobení loutek včetně výzdoby 59.000,- Kč 

 

  

 

Kalkulace celého večera pro Theatre Kvelb: 

-          Výtvarné doladění a show – 59 000,- Kč 

-          Obří Čert 2x – 89 000,- Kč 

-          Cestovné (360 km) 11 520,- Kč 

 

 

Celkem 159.520,- Kč 
 

 

 

 

 

 

 


